·

         1

关于佛山市律师协会证券人才库拟入选名单

（第一批）的公示

为贯彻落实市委“515”高质量发展战略目标以及我市企业

上市倍增计划“添翼行动”，切实做好律师行业服务企业上市工

作，进一步提高我市证券律师人才专业素养，提升我市证券法律

服务水平，市律协决定组建佛山市律师协会证券律师人才库。经

自愿申报、资格审核、集中评议等程序，现将拟入选佛山市律师

协会证券律师人才库（第一批）的 174 名律师名单予以公示，公

示时间为 2023 年 2 月 17 日至 2 月 21 日，欢迎社会各界予以监

督。如有异议，请于公示期内以书面形式向本会反映。

联系人：钟浩安，联系电话：0757-83380153

邮箱：fslx@fssf.foshan.gov.cn

附件:佛山市律师协会证券人才库（第一批）拟入选名单

                        佛山市律师协会

                         2023 年 2 月 16 日

·

  2

附件：

佛山市律师协会证券人才库（第一批）名单

（按姓氏笔划排序）

丁亚妮  广东千度律师事务所

丁学平  广东天地正律师事务所

丁海英  北京市盈科（佛山）律师事务所

王志峰  广东方图律师事务所

邓锦欣  广东南天明律师事务所

石晓莉  广东盈隆（佛山）律师事务所

石智豪  广东诺安律师事务所

卢祖宁  广东新健达律师事务所

叶伟英  广东南天明律师事务所

叶剑军  广东通建律师事务所

付  辉  北京市盈科（佛山）律师事务所

白文慧  北京德和衡（佛山）律师事务所

邝美欣  广东禅都律师事务所

冯珈镱  广东群豪律师事务所

冯冠鸣  广东明途律师事务所

冯颖娴  广东灯湖律师事务所

·

  3

宁毅君  广东方普律师事务所

朱慧蔚  广东广立信律师事务所

伍子森  广东群豪律师事务所

向新庚  广东道从律师事务所

刘  敏  广东敏和律师事务所

刘  斌  广东安南律师事务所

刘  强  广东海迪森律师事务所

刘金财  广东品高律师事务所

刘景平  广东群豪律师事务所

刘阔雅  广东科东律师事务所

刘鹏涛  广东卓盈律师事务所

江云霏  广东科韵律师事务所

汤燕南  广东都汇律师事务所

许夏子  广东南天明律师事务所

孙志芬  广东群豪律师事务所

牟  迪  广东创誉律师事务所

纪建斌  广东南天明律师事务所

苏  波  广东龙灵律师事务所

杜  晓  广东天伦（佛山）律师事务所

杜圣操  广东浩淼律师事务所

·

  4

杜丽怡  广东众淼律师事务所

李  凡  广东世尊律师事务所

李  光  广东南天明律师事务所

李一峰  广东颂华律师事务所

李忠民  广东慧港律师事务所

李侃童  广东南天明（顺德）律师事务所

李欣蕾  广东实丰律师事务所

李泳欣  广东诺安律师事务所

李虹儒  广东天骅律师事务所

李思谦  广东千度律师事务所

李健华  广东海迪森律师事务所

李智就  广东诺安律师事务所

李鹏晔  广东天骅律师事务所

李溶江  北京德和衡（佛山）律师事务所

李蔚颖  广东金舵律师事务所

杨  东  广东南天明律师事务所

杨小菁  广东创誉律师事务所

杨静怡  广东南天明律师事务所

杨翼宁  广东海迪森律师事务所

吴  宇  广东千度律师事务所

·

  5

吴  珺  广东南天明（顺德）律师事务所

吴东梅  广东颂华律师事务所

吴兴印  广东至高律师事务所

吴钊坤  广东颂华律师事务所

吴善鹏  广东方普律师事务所

吴翠英  广东颂华律师事务所

何思溢  广东诺安律师事务所

何艳红  北京德和衡（佛山）律师事务所

何嘉城  广东南天明律师事务所

何锶佩  北京德和衡（佛山）律师事务所

何毅鹏  广东千度律师事务所

邹佳旺  广东苇以航律师事务所

沈鹏伟  广东群豪律师事务所

沈瑶玲  广东千度律师事务所

宋乾修  广东富友鹏律师事务所

张  靖  北京市盈科（佛山）律师事务所

张玉君  广东辉耀律师事务所

张页辉  广东群豪律师事务所

张俊龙  北京市盈科（佛山）律师事务所

张鑫莹  广东至高律师事务所

·

  6

陆仲飞  广东利衡律师事务所

陆垂军  广东南天明律师事务所

陆俊杨  广东海迪森律师事务所

陈  敏  广东海迪森律师事务所

陈巧玲  广东实丰律师事务所

陈永梅  广东品明律师事务所

陈吕文  北京市盈科（佛山）律师事务所

陈伟塘  广东诺安律师事务所

陈佳娜  广东至高律师事务所

陈宝文  广东敏和律师事务所

陈诗韵  广东诺安律师事务所

陈美玲  广东淼鑫律师事务所

陈洪梅  广东诺安律师事务所

陈素婷  广东天骅律师事务所

陈铄鸿  广东国龙律师事务所

陈婉婷  广东千度律师事务所

武佳明  广东林天律师事务所

范  例  广东南天明律师事务所

范瑞祥  广东南天明律师事务所

林迎星  广东泰扬律师事务所

·

  7

林培晓  广东顺鼎律师事务所

林慧敏  广东南天明律师事务所

卓奕滨  广东广和（顺德）律师事务所

罗  璀  广东金桥百信（佛山）律师事务所

罗妙娜  广东群立弘律师事务所

罗结芳  广东群豪律师事务所

罗敏丽  北京德和衡（佛山）律师事务所

周  伟  广东但行律师事务所

周玉林  广东都汇律师事务所

周丽霞  北京市盈科（佛山）律师事务所

周启谦  广东诺安律师事务所

周淑贞  广东正念律师事务所

郑庆柱  广东南天明律师事务所

郑宇佳  广东至高律师事务所

宗艳梅  广东诺安律师事务所

赵  星  广东海迪森律师事务所

赵  洋  广东宝慧律师事务所

赵若衡  广东普罗米修（佛山）律师事务所

胡松明  广东法家律师事务所

胡敏芝  广东天地正律师事务所

·

  8

钟  晴  广东晨诺律师事务所

钟成明  广东华法律师事务所

段  兰  广东金桥百信（佛山）律师事务所

姜耀广  广东天伦（佛山）律师事务所

洪  峰  广东千度律师事务所

姚佳瑜  北京德和衡（佛山）律师事务所

秦  豫  广东天地正律师事务所

袁  源  广东禅都律师事务所

耿志华  广东广捷律师事务所

钱家发  北京德和衡（佛山）律师事务所

倪家文  广东睿国律师事务所

高敏峰  广东昊驰律师事务所

郭华寿  广东至高律师事务所

郭家贤  广东都汇律师事务所

唐  栗  广东南天明律师事务所

唐志东  广东天骅律师事务所

黄  静  广东群豪律师事务所

黄凤斌  广东盈隆（佛山）律师事务所

黄世刚  广东联顺律师事务所

黄壮壮  广东至高律师事务所

·

  9

黄志康  广东至高律师事务所

黄泽义  广东力创律师事务所

黄莹屏  北京市盈科（佛山）律师事务所

黄绮璇  广东顺迪律师事务所

黄慧湾  广东珙桐律师事务所

曹建勋  广东循理律师事务所

曹洪林  广东商达（佛山）律师事务所

曹德秋  广东国晖（佛山）律师事务所

龚  丽  广东千度律师事务所

康  云  广东南天明律师事务所

梁  虹  广东南天明（顺德）律师事务所

梁国林  广东宝言律师事务所

梁桂平  广东天道勤律师事务所

梁晓彤  广东南天明律师事务所

彭婉菁  广东群豪律师事务所

程宗利  广东南天明律师事务所

鲁爱军  广东都汇律师事务所

曾  茜  广东天地正律师事务所

曾  胜  广东海迪森律师事务所

曾少荷  广东灯湖律师事务所

·

  10

曾德彩  北京市盈科（佛山）律师事务所

温静仪  广东诺安律师事务所

谢晓东  广东顺迪律师事务所

蒙小君  广东灯湖律师事务所

赖碧莹  广东诺安律师事务所

雷  雨  广东广立信律师事务所

雷静文  北京市盈科（佛山）律师事务所

蔡  琴  广东新盈律师事务所

蔡凌波  北京市盈科（佛山）律师事务所

廖  玫  广东通建律师事务所

廖健琪  广东古新律师事务所

漆  婷  广东方普律师事务所

谭子薇  广东灯湖律师事务所

谭旺朝  广东广立信律师事务所

潘丽明  广东海迪森律师事务所

潘锦飞  广东新健达律师事务所

霍晓杨  广东诺安律师事务所

魏莉莉  广东群豪律师事务所